114
Airbox TYP GBG
Die Airbox GBG ist mit rückwärts gekrümmten, freilaufenden Lüfterrädern aus Aluminium ausgestattet.
Angetrieben werden sie durch vom Luftstrom getrennte Normmotoren.
Ausgelegt sind die GBG Airboxen für Fördertemperaturen bis 120°C im Dauerbetrieb.
Als Überhitzungsschutz für die Motoren der GBG-Airboxen  sind integrierte Thermokontakte oder Kaltleiter eingebaut,
mit ausgeführten Leitungen zum Anschluss an ein Motorschutzschaltgerät.
Das Rahmenprofil des Gehäuses besteht aus korrosionsbeständigem Aluminium mit Ecken aus Kunststoff.

Systemkonsolen • System brackets
paarweise, mit Verstrebung aus Edelstahl - rostfrei -
für schwere Last • Pair, with stainless steel strut - non-corrosive
- for heavy load
Rückseite = Motorseite •
Rear = motor end
Motorschutzdach •
Motor protection roof
Details/Abbildungen und weiteres Zubehör finden Sie ab Seite 202 und auf Seite 180   •  See page 202 and 180 for details/illustrations and further accessories
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
540mm ZAL-SK-0540-H01-00 € 151,00
710mm ZAL-SK-0710-H01-00 € 192,00
840mm ZAL-SK-0840-H01-00 € 234,00
1040mm ZAL-SK-1040-H01-00 € 246,00
CL 12/9
CL 10/10 - min. 380 Pa*
CL 9/9 - min. 295Pa*
CL 7/7

R
E
N
129
ZUBEHÖR AIRBOX GBG
ACCESSORIES AIRBOX GBG
Konsolen • Brackets
paarweise, mit Stützstrebe -verzinkt- nicht verstellbar •
Pair, with strut -galvanised- not adjustable
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
M 750mm ZAL-EK-0750-H34-00 € 146,00
M 1030mm ZAL-EK-1030-H34-00 € 167,00
Flexibler Verbindungsstutzen •
Flexible connection piece
Artikelnummer •
Product number
Durchmesser •
Diameter
Preis •
Price
ZAL-FVS-0200-H38-00 200 mm € 42,00
ZAL-FVS-0224-H38-00 224 mm € 46,00
ZAL-FVS-0250-H38-00 250 mm € 46,00
ZAL-FVS-0280-H38-00 280 mm € 51,00
ZAL-FVS-0300-H38-00 300 mm € 51,00
ZAL-FVS-0315-H38-00 315 mm € 51,00
ZAL-FVS-0355-H38-00 355 mm € 55,00
ZAL-FVS-0400-H38-00 400 mm € 55,00
ZAL-FVS-0450-H38-00 450 mm € 63,00
ZAL-FVS-0500-H38-00 500 mm € 63,00
selbsttätige Verschlussklappe
für Rohrkanal • Self-acting closure flap for
pipe duct
• aus verzinktem Stahlblech hergestellt
• die Innengummiabdichtung reduziert die Geräuschbildung
und sichert die Dichtheit der Klappe
Maße DN •
Dimensions DN
Artikelnummer •
Product number
Preis •
Price
200 mm ZAL-VK-0200-H05-00 € 41,00
250 mm ZAL-VK-0250-H05-00 € 47,00
315 mm ZAL-VK-0315-H05-00 € 59,00
355 mm ZAL-VK-0355-H05-00 € 117,00
400 mm ZAL-VK-0400-H05-00 € 134,00
450 mm ZAL-VK-0450-H05-00 € 176,00
• Made of galvanised sheet steel
• The inner rubber seal reduces noise and ensures
the tightness of the flap
Auflagelänge •
Supporting length
Artikelnummer •
Product number Preis • Price
M 640mm ZAL-EK-0640-H34-00 € 151,00
M 800mm ZAL-EK-0800-H34-00 € 159,00
M 1040mm ZAL-EK-1040-H34-00 € 176,00
Konsolen • Brackets
paarweise, mit Stützstrebe -verzinkt- höhenverstellbar •
Pair, with strut -galvanised- adjustable height
130